ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
*

Số         -CV/ĐU
V/v đề nghị báo cáo công tác quản lý, sử dụng

 đất lâm nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu

nại, tố cáo liên quan đến đất lâm nghiệp trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (mới)

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 32-CV/BNCTU ngày 18/7/2025 của Ban Nội

chính Tỉnh ủy đề nghị báo cáo công tác quản lý, sử dụng đất lâm nghiệp và

giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm nghiệp trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi (mới);

Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Ủy ban nhân dân

tỉnh chỉ đạo các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh theo chức

năng, nhiệm vụ được giao rà soát, báo cáo công tác quản lý, sử dụng đất lâm

nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (gồm cả địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (cũ)

và tỉnh Kon Tum (cũ)), những vướng mắc, khó khăn và kiến nghị, đề xuất nội

dung cần lãnh đạo, chỉ đạo trong thời gian tới.

Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Ủy ban nhân

dân tỉnh triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này; báo cáo gửi

về Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Ủy ban Kiểm tra

Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh) trước ngày 15/8/2025.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ

Đảng ủy UBND tỉnh,

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy UBND tỉnh,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy UBND tỉnh.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Quốc Tuấn

		2025-07-21T06:25:06+0000
	Not specified

		2025-07-21T06:48:42+0000
	Not specified

		2025-07-21T06:48:46+0000
	Not specified

		2025-07-21T06:48:46+0000
	Not specified